
 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

Preiļu novada dome  
Reģ. Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv 
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRTKĀRTAS DOMES SĒDES 

 PROTOKOLS 

Preiļos 

 

2021.gada 6.jūlijā         Nr.13 

 

Sēde sasaukta plkst. 11.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 11.02 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Ārijs VUCĀNS 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

 

Aigars Zīmelis 

Andris Lazdāns 

Andris Pastars 

Anita Brakovska 

Ārijs Vucāns 

Ilga Pokšāne 

Ineta Anspoka 

Iveta Stare 

Jāzeps Ivanāns 

Juris Erts 

Lauris Pastars 

Maruta Plivda 

Nadežda Hļebņikova  

Pēteris Rožinskis 

Raimonds Rubins 

 

Piedalās uzaicinātie: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Egita Terēze Jonāne - Laikraksta "Vietējā Latgales Avīze" žurnāliste; 

 

Domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 



2 

 

Sēdes vadītājs  Ārijs Vucāns  iepazīstina ar izsludināto ārkārtas novada domes sēdes darba kārtības 

jautājumu. 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 
 

1.§ 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

(Ziņo: Ā. Vucāns, A. Džeriņš, izsakās: M. Plivda, J. Erts, A. Zīmelis, I. Stare, I. Pokšāne) 

 Ņemot vērā administratīvo teritoriju apvienošanu, atbilstoši Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likumam, un izmaiņas Preiļu novada pašvaldības struktūrā, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15  balsis (Ā. Vucāns, A. Zīmelis, A. Lazdāns, A. Pastars, A. Brakovska, 

I. Pokšāne, I. Anspoka, I. Stare, J. Ivanāns, J. Erts, L. Pastars, M. Plivda, N. Hļebņikova, P. 

Rožinskis, R. Rubins ) PRET – nav; ATTURAS –  nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr.2021/5 „Preiļu novada pašvaldības 

nolikums” saskaņā ar Pielikumu. 

 

Pielikumā: Preiļu novada pašvaldības 2021. gada 6. jūlija saistošie noteikumi Nr.2021/5 „Preiļu 

novada pašvaldības nolikums” uz 27 lapaspusēm 

 

Sagatavotājs: S. Launerte 

Nosūtīt: Juridiskajai daļai 

 

Sēdi slēdz: plkst. 11.37 

Novada domes priekšsēdētājs        ______________________      Ā. Vucāns 

                                                                 

Protokolēja            ______________________     L. Skutele                                                                                               

 

Protokols parakstīts 2021.gada 6.jūlijā 

 

 


